
Opatření kvestora 
K 176 

 

Stránka 1 z 1 
 

SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ 
JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

 
Číslo: K 176  Datum: 28.03.2025 
 

Dodatek č. 7 
K opatření kvestorky K 61 k doplnění dodatku č. 2 k postupu při poskytování cestovních náhrad 

v případě elektronické formy podání cestovního příkazu 
 
V souvislosti s využíváním elektronického zpracování cestovních příkazů v aplikaci VERSO již není nutné vyplňovat a 
přikládat, v případě využití soukromého silničního motorového vozidla k pracovní cestě, k žádosti o pracovní cestu 
Přílohu č. 8 Použití soukromého silničního motorového vozidla k pracovní cestě a Přílohu č. 9 Žádost o souhlas 
zaměstnavatele s použitím soukromého silničního motorového vozidla při pracovní cestě, které vyplývají z dodatku 
č. 2 k Opatření K 61 ze dne 11. 2. 2014. 
 
Znění těchto příloh je adekvátně nahrazeno ustanovením obsaženým v elektronickém cestovním příkazu. 
Zaměstnanec i odpovědné osoby schválením elektronického cestovního příkazu prohlašují, že byly dodrženy veškeré 
povinnosti související s využitím soukromého silničního motorového vozidla vyplývající z Opatření kvestorky K 61 vč. 
znění všech platných dodatků.  
 
Dodatek č. 2 K Opatření kvestorky č. K 61 k postupu při poskytování cestovních náhrad zůstává i nadále v platnosti, 
přičemž jeho platnost se zužuje pouze na listinnou podobu cestovních příkazů. 
 
Cílem tohoto opatření je zefektivnit administrativní procesy a integrovat veškeré informace systémově do 
jednotného prostředí elektronických cestovních příkazů.,  
 
Účinnost opatření je k 1. 4. 2025 
 
 
 
 
 
      Ing. Michal Hojdekr, PhD., MBA. 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: rektor JU, prorektoři, ředitelka AK, ředitelka BC, ředitelka GC, ředitel CIT, ředitel Nakladatelství, 
ředitelka KaM, útvary kvestora, tajemníci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-04-01T09:00:21+0200
	Michal Hojdekr




